
objednávka - Smtouva o dí lo na zhotovení  stavební ch prací  č . j .|  L478l2o2o

dle s 2586 a následují cí ho zákona č ,.8g/2oL2Sb., obč anské ho zákoní ku, ve znění pozdějš í ch předpisů

(dále jen ,,Smlouva")

na realizaci',,oprava lež até ho vodovodu v prostorách kotelny, technické ho zázemí  a dí lny"

uzavřený mezĺ :

objednatel:  lnstitut pro veřejnou správu Praha

státní  pří spěvková organizace

Sí dlo:  Dláž děná 6, 1] .0 00 Praha ] .

lč o:  zog 90 293

Dlč : CZ 7o8 90 293

Zastoupený: Janem Chrpou, tel.:  604 205 543, 

Bankovní  spojení

(dá le jen,,Zhotovite!")

Dle naš í  dohody u Vás objednáváme zhotovení  ní ž e uvedené ho dí la za následují cí ch podmí nek:

č !ánek l.

Předmět smlouvy

1. Název předmětu plnění :  ,,oprava lež até ho vodovodu v prostorách kotelny, technické ho

zázemí  a dí lny".

2. Specifikace a rozsah stavební ch prací :  Demontáž  stávají cí ho nevyhovují cí ho potrubí , odvoz,

likvidace odpadu a instalace nové ho potrubí  vč etně tvarovek, izolace, závěsné ho systé mu a

dalš í ch materiálů  nutných k provedení dí la podrobně specĺ fikovaných v Nabí dce č '

20NA00057, která je nedí lnou souč ástí té to smlouvy.

3' Mí stem realizace stavební ch prací  je Vzdělávací  středisko Beneš ov, Ke Stadionu 1918,

Beneš ov.



4' Zhotovitel se zavazuje na vlastní  náklady prové st stavební  práce dle té to smlouvy s maximální

ú sporností  a optimalizací  navrhovaných konstrukcí  tak, aby dosáhl hospodárných nákladů  na

provádění  stavební ch prací . objednatel se zavazuje zaplatit za stavební  práce provedené

v souladu s touto smlouvou sjednanou cenu.

5. obchodní  podmí nky:

A) záruč ní doba: 36 měsí ců

B) zajiš tění  jakosti, ochrana ž ivotní ho prostředí a BOZP:veš keré  materiály, stavební dí ly,

technologická zalí zeni a pracovní  postupy musí  odpoví dat pří sluš ným technickým

normám Č ĺ ĺ s, pří padně pokynů m správce stavby. Za bezpeč nost práce a pož ární  ochranu

odpoví dá zhotovite| .

c) pojiš tění :  zhotovitel nese odpovědnost za š kody vzniklé  objednateli v dů sledku č inností

konaných V rozporu s touto smlouvou nebo v dů sledku nesplnění smluvní ch podmí nek.

Rovněž  nese odpovědnost za š kody způ sobené  j iným osobám. Zhotovitel je povinen být

odpoví dají cí m způ sobem pojiš těn ve prospěch objednavatele'

č lánek ll.

Termí n plnění

Smluvní  strany se dohodly, ž e stavební  práce budou zahájeny do 5 dní od podpisu té to smlouvy

Doba pro dokonč ení  stavební ch prací č iní  30 dní .

od:5.5.2oŻo Do:5.6.2o2o

č tánek t ll

Cena Dí la

1. Cena stavební ch prací je stanovena dohodou smluvní ch stran jako maximální .

Ż. Smluvní strany se dohodly, ž e objednatel zaplatí  za provedení  Dí la dle č l. l té to smlouvy

celkovou č ástku ve výš i:

348 956 Kč  bez DPH

7328t Kč  DPH

422237 Kč  vč etně DPH

3. Specifikace ceny je rozepsána v pří loze té to smlouvy. Souč ástí té to ceny je předání

stavební ch prací  a odstranění  pří padných veš kerých vad a nedodělků  před převzetí m

stavební ch prací  objed natelem.

č lánek tV

PIatební  podmí nky

L Cena dí la bude uhrazena jednorázově převodem na ú č et zhotovitele s termí nem splatnostĺ

30 dní ode dne prokázané ho doruč ení faktury. Fakturu lze předlož ĺ t nejdří ve po

protokolární m převzetí stavební ch prací objednatelem, po odstranění vš ech vad a nedodělků



2. Fakturovaná č ástka bude odpoví dat oceněné mu rozpisu stavební ch prací  uvedené mu ve

specifikaci ceny, která je nedí lnou souč ástí té to objednávky.

3' Faktura musí obsahovat veš keré  nálež itosti předepsané  5 28 zákona č ,.235/04 Sb. tak, aby

by| o naprosto zřejmé , ž e slouž í  rovněž  pro daňové  ú č ely'
4. objednatel neposkytuje ž ádné  zálohy anĺ  dí lč í  plnění .

č lánek v

Smluvní  sankce

L Neodevzdá-li zhotovitel řádně provedené  dí lo v dané m termí nu, zavazuje se uhradit

objednateli smluvní  pokutu sjednanou ve výš i o,o5 %  z ceny dí la bez DPH za kaž dý den, o

který se opozdilo řádné  dokonč ení dí la.

2' Vzájemné  ujednání  o smluvní  pokutě nevyluč uje povinnost zhotovitele uhradit objednatelĺ

š kodu, která vznikne v souvislosti s nesplnění m jeho závazkť l vyplývají cí ch ze smluvní ho

vztahu.

č lánek Vl

Řeš ení  sporů

obě smluvní strany se zavazují řeš it veš keré  spory, vyplývají cí  ze závazkť l z té to smlouvy, předevš í m

dohodou.

č lánek Vll

Závěreč ná ustanovení

L. Tato objednávka zavazuje zhotovitele i objednatele ke splnění  závazkť t a po potvrzení  oběma

smluvní mistranami nahrazuje Smlouvu o dí lo.

2. Specifikace a ujednání  obsaž ené  v té to smlouvě je mož né  měnit pouze pí semnou formou

odsouhlasenou oběma smluvní mi stranamĺ .

3. Pokud není ve smlouvě a její ch pří lohách stanoveno jinak, ří dí  se vztahy založ ené  na základě

její ho oboustranné ho podpisu zákonem č .89/2012 Sb', obč anský zákoní k, ve znění

pozdějš í ch předpĺ sů  (dále jen ,,obč anský zákoní k").

4. Pro vylouč ení  pochybností  obě smluvní strany vyluč ují  aplikacĺ  ustanovení  s 2909

obč anské ho zákoní ku.

5. objednatel upozorňuje, ž e vyluč uje mož nost přijetí objednávky dle 5 1740 odst. 3, věta první ,

obč anské ho zákoní ku. Přijetí objednávky s jakýmĺ kolĺ , byť  i nepodstatnými, dodatky nebo

odchylkami nebude považ ováno za její  přĺ jetí , ale za nový návrh k jednání .

6. Tento dodatekje vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, z nichž jeden (1) obdrž í  objednatel a

jeden (1)zhotovitel.



V Praze 05.05. 2020
C

Zhotovitel:

Jan Chrpa



odběralel:  lČ : 70890293
DlČ : cz7olgozgg

| nstitut pľ o veřejnou správu Praha
Dláž děná 100416
1í 0 00 Praha

Tel.

Nabí dka č .:

Datum zápisu

Platno do:

20NA00057

16.04.2020

Dodavalel:

Jan Chrpa
Dlouhé  Pole í 5
256 01 Beneš ov u Prahy

lČ :66784361
DIC: C27705020565

E-mail:  

Koneč ný pří jemce:

oprava leŽaté ho vodovodu prostory suteľ é nu kotelna tech. zázemí  dí lny provozovna Ke stadĺ onu 19í  8' Beneš ov:

označ ení  dodávky Cena % DPHMnoŽstvĺ J.cena Sleva DPH Kč  Celkem

Potrubí  DN 90 vč .tvarovek
Potrubí  DN 63 vč .tvarovek

Potrubí  DN 40 vč 'tvarovek
Potrubĺ  DN 32 vč .tvarovek

PotrubÍ  DN 25 vč .tvarovek
KUL.K.3''FF VODA PAKA
KUL.K.z''FF VODA PAKA
KUL.K.5/4"FF VODA PAKA
KUL.K.3/4''FF VODA PAKA
lzolace na potrubĺ

lzolace na potrubí  nad DN 63
PPR VOL.PRIR.gO
PPR LEM.NAKR.gO
PPR DG 63X2" ZD
PPR DG 4OX5I4ZD
Přechod cPVc 2"

Pří ruba PVc 3''-80

Závěsný systé m
LeŠ ení

DemontáŽ stáv. potrubí

Potrubí  DN 90 montáŽ
PotrubÍ  DN 63 montáż
Potrubí  DN 40 montáŽ
Potrubí  DN 32 montáŽ
Potrubí  DN 25 montáŽ

lzolace montáŽ voda
Přesun hmot

Stavební  pří pomoce

Likvidace odpadu

38m
134 m

124 m

18m
20m
6ks

'16 ks

16 ks

14 ks

162 m

134

6ks
6ks

32 ks

32 ks

6ks
6ks

108 m

1 kpl

I  kpl

38m
134 m

124 m

18m
'20m
296 m

1

1

1

625,00

378,00

258,00

227,00

99,00

1 568,00

475,40
'199,90

82,50

39,00

68,00

397,30

133,90

563,00

264,10

773,40

435,50

259,00

7 200,00

26 800,00

265,00

205,00

178,00

171,00

144,00

38,00

I500,00
6 500,00

I000,00

237s0,00
50 652,00

31 992,00
4 086,00
1 980,00

I408,00
7 606,40

3198,40
1 155,00

6 318,00

9112,00
2 383,80

803,40

18 0't6,00

8 451,20

4 640,40

2 613,00
27 972,00

7 200,00

26 800,00
10 070,00
27 470,00

22 072,00
3 078,00
2 880,00

11248,00

9 500,00

6 500,00

8 000,00

21o/o

21o/o

21%

21%

21%
21%

21o/o

21%
21%

21o/o

21o/o

21o/o

21%

21o/o

21o/o

21o/o

21%

21o/o

21%

21o/o

21%

21%

21o/o

21o/o

21%

21o/o

21o/o

21%

21o/o

4 987,50
10 636,92
6718,32

858,06
415,80

1 975,68

1 597,34

671,66

242,55
1326,78
1 913,52

500,60

168,71

3 783,36
1774,75

974,48

548,73

5 874,12

1512,00
5 628,00
2114,70
5 768,70
4 635,12

646,38

604,80
2362,08
1 995,00
'l 365,00
I  680,00

28737,50
61288,92

38710,32
4 944,06

2 395,80

11 383,68

I203,74
3 870,06

I  397,55

7 644,78

11 025,52

2 884,40

972,11

21799,36
10 225,95

5 614,88

3161,73
33 846,12

I712,00
32 428,00

12184,70

33 238,70

26 707,12

3724,38
3 484,80

13 610,08

11 495,00
7 865,00

9 680,00

Souč et poloŽek
Zaokrouhlení
CELKEM K ÚHRADĚ

73 280,66 422236,26
0,74

422237,00

348 955,60

SJudená Voda je řeš ena výměna prostor kotelny a dí lny' TUV řeš ena přostory kotelny, dí lna, vodojem, chodba udí len

Ekonomický a infoľ mač nĺ  systé m PoHoDA



a

\
\Cena o/oDPH

označ enĺ  dodávky MnoŽstvĺ DPH Kč  celkemJ.cena Sleva

Strana 2 dokladu 20N400057Ekonomický a informač ní  systé m PoHoDA


